oficiales del Instituto Municipal de Cultura Física y Deporte el 30 de 
noviembre del presente año, y se contactará directamente a la persona 
seleccionada.

• La o el ganador deberá firmar una carta para ceder todos los derechos de la 
obra al IMCFD del Municipio de Chihuahua.

• Premio al primer lugar:
• $15,000.00 (quince mil pesos mexicanos) y un regalo sorpresa,  y un 

conjunto completo de uniforme exterior del diseño ganador.
• La inclusión de su firma impresa como diseñador en el uniforme.
• Su presencia como invitado especial en el evento de Abanderamiento de 

la Delegación Municipal de Deportistas rumbo a la Olimpiada Estatal 2026.